環境局 少額比較見積参加希望申請書

令和  年  月  日

大阪市契約担当者

大阪市環境局長 様

承 認 番 号 No.

郵 便 番 号（   －    ）

住 所 又 は 事 務 所

所 在 地

商 号 又 は 名 称

氏名又は代表者氏名

先の公告「環境局における少額比較見積発注案件（物品９種目）の見積書徴取事業者募集について」

にありましたとおり、環境局の少額比較見積への参加を希望しますので申請します。

記

1. 希望する登録種目について

参加希望の場合の方は、「希望の有無」欄に「○」印を記載願います。

No. 登 録 種 目 発 注 予 定 （ 参 考 ） 希望の有無

1 01：事務用品・機器 文房具全般

2 04：印章品 ゴム印

3 05：活平版 パンフレット、ポスター

4 23：家庭用電気機器 洗濯機、蛍光灯

5 26：OA機器・用品 プリンタ、トナーカートリッジ

6 33：石油類 作動油、ギヤオイル、灯油

7 36：自動車用品 自動車用品全般

8 45：その他材料 塗料（注 1）

9 56：日用品類 ほうき、ごみ袋、トイレットペーパー、洗剤

（注 1）種目「45」については、ごみ収集整備用に限ります。

（南部環境事業センター整備担当発注案件のみ）

（注 2）少額比較見積では、発注金額が少額となるため、種目は別ですが、商品の扱いが可能と思

われる種目を混在して発注する場合がございますので、あらかじめご了承願います。

2. 担当者の連絡先について

担当者名  E-mail

電話番号  FAX番号